diversitas opinionum vel aliter dari intelligi, fuerunt confecte huiusmodi littere et misse diversis prelatis.

45 Dat. Avinione, V. Idus Ianuarii, pontificatus sui anno VIII.
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maniam et magistros Ernestum f de Sebech s archidiaconum Herbipolensem ac Henricum h

de Throno canonicum Pragcnsem eiusdem dncis procuratores et nuntios in nostra et

Jan. 7. fratrum nostrorum saucte Romane ecclesie cardinalium presentia videlicet VII. Idus

presentis mensis Ianuarii constitutos certam responsionem fecimus, quam ne posset eidem

addi vel detrahi seu quicquam fingi veritati super luis obvium, nostris annotandam provi- 5

dimus litteris. Quarum tenor dinoscitur esse talis:

Tohannes episcopus servus — nostri anno octavo/ supra nr. 839.

Quocirca fraternitati tue per apostolica scripta mandamus, quatinus in tuis civitate

et diocesi in locis, de quibus expedire videris, dictam responsionem et alia contenta in

eisdem litteris per te vel per alium seu alios solemniter 1 publicare procures, clero et k 10

populo loci cuiuslibet in publicatione huiusmodi convocatis. Nos de die receptionis

presentium et hiis que super premissis facere te continget, redditurus per instrumenta

publica inde conficienda nichilominus certiores.

Dat. Avinion(e), V. Idus 1 Ianuarii, pontificatus nostri anno octavo“1

.

841. 841 a. PUBLICATIO PROCESSUS SECUNDI
A YT NIONE FACTA.

1324. lan. 13.

Imbreviatura J vel notula instrumenti super publicatione secundi processus Amnione

confecti in Registro notularum Durandi Mercatoris notarii camerae papulis, cuius fragmenta

exstant in tabulario Vaticano ‘Collectoria 379 \ fol. 217‘. Detexit et a. 1900. nobiscum 20

benivolenter communicavit H. Pogatscher 1
. Cancellata est imbreviatura, adiectis verbis:

de suprascripta nota est grossatum instrumentum et per me restitutum dicto domino

camerario. — Ineditum.

Minuta M vel nota in Notis instrumentorum eiusdem notarii, quarum fragmenta

supersunt in eiusdem tabularii Reg. ‘Avinion. 85’ fol. 451. Item praebuit Pogatscher. 25

Cancellata est nota, additis verbis: Grossata est suprascripta nota et a restituta per me

dicto domino camerario a
. — Ineditum.

841. Imbreviatura (J).

Anno, die, mense, loco, ind., pontificatu

et testibus predictispresentibus et requisitis 2
.

84 la. Minuta (M).

In nomine Domini amen.

Anno a nativitate eiusdem MCCCXXIIII, 30

die XIII. mensis Ianuarii, imi. septima,

pontificatus sanctissimi patris et domini nostri

domini Iohannis divina providencia pape

XXII. anno octavo.

840. f
) Ernestrup 1.2.4; Ernespurg male 3. s) Sebacii 3. h

) HeinricUm 3. sollemp- 35

niter 3. k
) deest 4. l

) loco V. Idus 3: Idus. m
)

linea dati in 4: Datum ut supra, ubi

sequuntur haec verba: In eundem modum dilectis filiis capitulo Turicen. mutatis mutandis.

841 a. a
) et — camerario mutato ductu post addita esse videntur M.

1) Cf. etiam E. Göller ‘Römische Quartalschrift ’ XV (1901) p. 426 et XXII (1908) p. 144 sq., itemque

‘Die päpstliche Poenitentiarie’ I (1905) p. 272 sqq. 2) Id est (fol. 216') : Anno a nativitate Domini 40

millesimo CCCXXITII, ind. septima, die XIII. mensis Ianuarii, pontificatus sanctissimi patris et domini

nostri domini Iohannis divina providentia pape XXII. anno octavo; itemque (f. 217'): Acta fuerunt hec

Avinion(e) ante portam maiorem ecclesie cathedralis Avinion(ensis), presentibus venerabilibus et discretis

viris dominis Bernardo de Montevalrano arcbidiacono Tran[s]ligerensi in ecclesia Turonen. et domino

Petro Marini rectore ecclesie de Avalbaco Caturcen. dioc. et magistro Bernardo de Sancta Speria scriptore 45

domini pape testibus ad premissa vocatis et rogatis.
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Reverendi in Christo patres domini a Dei

gracia Gasbertus archiepiscopus Arelaten(sis)

camerarius et Ademarius episcopus Massi-

liensis) thesaurarius domini nostri papeapen-

5 derunt b seu apendi vel affigi fecerunt de c

mandato dicti domini pape ut dixerunt 0

hostiis ecclesie cathedralis Avinion(ensis)

quandam litteram bullatam cum filo de

cirico continentem processum contra sere-

io nissimum et d potentem virum dominum
Ludovicum ducem Bavarie electum in Ro-

man(orum) regem et quoddam procuratorium

dicti® domini Ludovici et suplicationem

suorum procuratorum directam domino nostro

is pape pro f ipso domino electo f ac eciam

supersessionem a gravamine et publicacione g

sentenciarum in dicto processu contentarum

ad duos menses. Que quidem littera bullata

in prima linea incipit: 'Iohannes episcopus

2o servus servorum Dei. Ad perpetuam rei

memoriam’ et in secunda linea incipit:

‘Dudum YIII. videlicet h Id. Octobr.’ et finit

in eadem: 'preiudiciales exces
’ 1 et in

penultima linea incipit:
r
eandem in eiusdem

25 ecclesie
’ 2 et finit in eadem: 'apostolorum

eius se’ 3
.

30

Precipientes dicti domini camerarius et

35 thesaurarius Lippo de Florencia, Raynaldino

de Mediolano, Gerarducio de Castrolicaudi

et Francisco 1 de Perutio cursoribus domini

pape, ut dictam k litteram bullatam custo-

diant in dictis hostiis, quantum dicti domini

40 nostri pape vel dictorum dominorum came-

rarii et thesaurarii placuerit voluntati, et

eam exemplari vel transcribi permittant

quibuscunque volentibus extrahere vel

Reverendus in Christo pater dominus

Gasbertus Dei gracia archiepiscopus Are-

latensis domini pape camerarius ante portam

maioris ecclesie Avinion(ensis), reverendo in

Christo patre domino Ademario Dei gracia

episcopo Massilien(si) ipsius domini pape

thesaurario ac me notario et testibus infra-

seriptis presentibus, existens quandam litte-

ram apostolicam cum filis de serico bulla

dicti domini nostri pape bullatam, cuius

quidem littere secunda linea incipit: 'Dudum
videlicet YIII. Id. Octobris’ et finit in

eadem : 'preiudiciales exces’ f, in penultima

vero linea incipit: 'eandem in eiusdem

ecclesie
’ 2 et finit in eadem: 'apostolorum

eius se’ 3
,
certum processum tunc et alias

habitum per sanctissimum patrem et domi-

num nostrum a summum pontificem pre-

dictum contra magnificum virum dominum
Ludovicum ducem Bavarie in Roman(orum)
regem electum ac procurationis quorundam

procuratorum dicti ducis et supplicacionis

porrecte dicto domino nostro pape pro parte

ducis eiusdem per procuratores eosdem teno-

res necnon et supersessionem usque ad certum

tempus publicationis sententiarum et pena-

rum latarum alias contra ducem predictum

inter nonnulla alia continentem legit astanti-

bus et substancialiter vulgarizavit. Et ambo
simul videlicet domini camerarius et thesau-

rarius supradicti dictam litteram bullatam

appendi et affigi fecerunt in foribus ecclesie

maioris Avinion(ensis) supradicte.

Precipientes Lippo de Florencia, Ray-

naldino de Mediolano, Gerarducio de Castro-

liccaudi et Francisco de Perucio cursoribus

dicti domini nostri pape ibidem presentibus,

ut eiusdem littere sic affixe custodiam dili-

gentem haberent, quantum domini nostri

pape vel dominorum camerarii et thesau-

rarii predictorum fuerit voluntatis, quodque

permitterent cunctos volentes inde copiam

ipsam liberaliter extrahere de eadem et

841. a
) super permissione divina delet. J. b

)
sequitur affigiis delet. J. c

)
de mand. — dixe-

45 runt supra lineam add. J. d
) supra lineam add. J. e

)
sequitur electi delet. J. f

) pro— electo

supra lineam add. J. S) et pubi, supra lineam add. J. h
) videlicet octavo cum signo transponendi ./.

i) secunda c corr. ex s J. k
)
m corr. ex s /.

841 a. a
) et dotn. nostr. bis scripta M.

1) Supra pag. 661 lin. 35.